barrios de Carmen de Patagones. 

Que, el relevamiento 
realizado con los vecinos del Barrio 
Lindo y Bañado, nos permite 
endeudarnos con cargo al frentista. 

Que, la obra que se 
pretende realizar son 
aproximadamente veintidós (22) 
cuadras por un monto de Pesos CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 
4.500.000,00). 

POR ELLO, EL 
HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL 
PARTIDO DE PATAGONES, EJERCIENDO 
ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE LA LEY, 
SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A  

ARTICULO 1º:  Facultase a la 
Municipalidad de Patagones a 
contraer con el Banco de la 
Provincia de Buenos Aires un 
empréstito de Pesos CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS MIL ($ 4.500.000,00).  

ARTICULO 2º:  El préstamo que se 
autoriza a contraer estará sujeto a 
las siguientes condiciones 
financieras: 

Plazo: Hasta sesenta (60) cuotas 
mensuales y consecutivas de capital 
e interés.- - 

Amortización de Capital: Cuotas de 
amortización de capital constante